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BROI.0012.7.1.2020 

 

 

Protokół nr 5/20 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 Rady Powiatu we Włocławku  

 z dnia 11 lutego 2020  roku 

 

 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

 

W dniu 11 lutego 2020 roku o godzinie 15:45  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pan Tomasz Jezierski dokonał otwarcia obrad Komisji, powitał wszystkich członków 

Komisji oraz zaproszonych gości w osobach Pani Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Wilkowiczkach - Ewy Studzińskiej oraz Sekretarza Powiatu – Piotra Krygiera.  

Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

2. Stwierdzenie quorum.  

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach uczestniczy 

5 osób, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum,  

a zatem obrady są prawomocne 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że wraz zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji członkowie komisji otrzymali porządek obrad. W późniejszym 

terminie zostały członkom dosłane kolejne materiały tj. Regulamin Kasy Zapomogowo-

Pożyczkowej przy Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach oraz wyjaśnienia 

Przewodniczącej Zarządu Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy DPS w Wilkowiczkach. 

Ponadto Dyrektor DPS w Wilkowiczkach udostępniła członkom Komisji Plany rzeczowo-

finansowe Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych za lata 2016-2019 oraz plany 

rzeczowo - finansowe Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych po weryfikacji 

zmniejszeń i zwiększeń na dzień 31 grudnia danego roku za lata 2016-2019. W dniu 

dzisiejszym członkowie otrzymali projekt uchwały w sprawie uznania skargi  na Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach za bezzasadną w związku z powyższym 

proponuje zmianę porządku obrad polegającą na uzupełnieniu porządku obrad  o punkt -

Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Wilkowiczkach za bezzasadną. 

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za zmianą porządku obrad 

polegającą na uzupełnieniu porządku obrad o punkt w brzmieniu: Podjęcie uchwały 

w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach za 

bezzasadną i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głodowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się -0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania stwierdzam, że Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji postanowiła o poszerzeniu porządku obrad komisji polegającej na uzupełnieniu 
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porządku obrad o punkt - Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach za bezzasadną.  

Punkt ten realizowany będzie jako punkt 6 zmienionego porządku obrad bezpośrednio po 

punkcie  5 w brzmieniu: Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Wilkowiczkach. 

Przewodniczący Rady zapytał radnych, czy mają inne propozycje zmian porządku obrad? 

Wobec braku propozycji zmian i uzupełnienia porządku obrad  Przewodniczący Komisji 

stwierdził, że porządek obrad posiedzenia komisji będzie się składał z 8 punktów. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść porządku obrad: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu nr 4/20 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia  

28 stycznia 2020 r. 

5. Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Wilkowiczkach. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Wilkowiczkach za bezzasadną.  

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad Komisji. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

4. Przyjęcie protokołu nr 4/20 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Komisji  poinformował członków Komisji, że z ostatniego posiedzenia 

komisji został sporządzony protokół, który był do wglądu w Biurze Rady i Ochrony 

Informacji. Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do 

protokołu nr 4/20 z dnia 28 stycznia 2020 r.? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji 

zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu nr 4/20 i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła protokół nr 4/20 z posiedzenia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji z dnia  

28 stycznia 2020 r.  

 

5. Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Wilkowiczkach. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił Panią Dyrektor Domu Pomocy Społecznej o zabranie 

głosu. 

Dyrektor DPS w Wilkowiczkach poinformowała, że na prośbę Przewodniczącego Komisji 

przekazała Plany rzeczowo-finansowe Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych za lata 

2016-2019 oraz plany rzeczowo - finansowe Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

po weryfikacji zmniejszeń i zwiększeń na dzień 31 grudnia danego roku za lata 2016-2019.  

Z planów można wywnioskować jedno, a mianowicie to ze ograniczone środki 

w Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych spowodowane przede wszystkim 
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zamrożeniem odpisu na ten fundusz spowodowały zmianę zabezpieczenia w planie rzeczowo-

finansowym w zakresie pomocy i od 2017 roku w  planie nie występuje tzw. pomoc 

bezzwrotna na cele opałowe. Do dokumentów przedłożonych  przed posiedzeniem dołożona 

została  korespondencja zarządu Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Domu 

Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach w której przekazany został Regulamin Kasy 

Zapomogowo-Pożyczkowej przy Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach oraz 

informacje  Przewodniczącej Zarządu Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy DPS w 

Wilkowiczkach na temat przystąpienia i rezygnacji z bycia członkiem kasy przez skarżąca.  

Sekretarz Powiatu poinformował, że w oparciu o zebrane materiały i dyskusje  

z poprzedniego posiedzenia w uzgodnieniu z Przewodniczącym Komisji administracji 

przygotowała projekt uchwały, która ma rozstrzygać tą sprawę. Ta skarga zarówno jak 

i poprzednia mają taki charakter, które wkraczają w obszary, które niekoniecznie powinny 

być przedmiotem badania Rady Powiatu. To zostało również zaznaczone w projekcie 

uchwały. W ocenie sekretarza takie ingerowanie w taką indywidualną sprawę funduszu 

świadczeń socjalnych, która jest o charakterze pracowniczym, gdzie osoba skarżąca może 

dochodzić swoich roszczeń indywidualnie przed powołanym do tego sadem jeśli by chciała 

bo to nie do końca mieści się  w kompetencji rady. To co mieści w się w kompetencji rady to 

ogólne działanie dyrektora. To wszystko oddaje uzasadnienie. To rozstrzygniecie jest 

adekwatne do tego, co komisja wypracowała na poprzednim posiedzeniu i odpowiada 

wnioskom i spostrzeżeniom, które padły na poprzednim posiedzeniu i zostały przekazane 

sekretarzowi.  

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają uwagi lub spostrzeżenia? 

Nie było żadnych głosów.   

Regulamin Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Domu Pomocy Społecznej 

w Wilkowiczkach stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Wyjaśnienia Przewodniczącej Zarządu Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy DPS 

w Wilkowiczkach stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Plany rzeczowo-finansowe Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych za lata 2016-2019 

oraz plany rzeczowo - finansowe Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych po 

weryfikacji zmniejszeń i zwiększeń na dzień 31 grudnia danego roku za lata 2016-2019 

stanowią załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Wilkowiczkach za bezzasadną.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że w dniu dzisiejszym 

członkowie komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach za bezzasadną  wraz z uzasadnieniem.  

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają pytania bądź uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały? Wobec braku uwag i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania. 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła projekt uchwały w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Wilkowiczkach za bezzasadną. 

Projekt uchwały w sprawie uznania skargi  na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Wilkowiczkach za bezzasadną stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  
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7. Sprawy różne 

 

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają jakieś sprawy lub wnioski, 

które należałoby podnieść w tym punkcie? 

Nie było żadnych głosów.  

 

 

8. Zakończenie obrad. 

 

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 

11 lutego 2020 roku o godzinie 16:35 dokonał zamknięcia obrad Komisji.      

 

                                                                                         
Przewodniczący Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji 

                                            

                                                                                                                                Tomasz Jezierski 

 

 

 

 

 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała: 
 

Marta Grzegórska………………………….. 


